
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/000691
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2019 a
las 14:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de actuaciones musicales con motivo del mes de la diversidad sexual
los días 21, 22 y 23 de junio de 2018.

Presupuesto base de licitación
Importe 19.799,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.363,6 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LA MOTA EDICIONES SCA
NIF F91334615

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.363,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.799,96 EUR.

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Objeto del Contrato: Contratación de actuaciones musicales con motivo del mes de la diversidad sexual los
días 21, 22 y 23 de junio de 2018.
Tipo de Contrato: Privado Artístico.
Procedimiento:Procedimiento negociado sin publicidad por exclusividad, en aplicación del artículo 168 a) 2ª LCSP.
Importe del contrato: 16.363,60 € (dieciseis mil treinta y tres euros con sesenta céntimos), IVA no incluido
Importe del IVA: 3436,36 € (tres mil trescientos sesenta y siete euros con seis céntimos)
Importe total: 19.799,96 €
Tipo de gasto: Ordinario
Plazo de ejecución: del 21 al 23 junio de 2018
Adjudicatario: LA MOTA EDICIONES SCA
Aplicación Presupuestaria: 50401.23115.22609
Fecha del Acuerdo 20/06/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: formalización: 25-06-2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KrbQnGgiwo5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003672891 |  2019-100013 | Fri, 08 Feb 2019 14:08:06:965 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129284137304050836746775136201177695493 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KrbQnGgiwo5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

